様式第１号(第１０条関係)
　　　年　　月　　日
河内町長　　様
申請者　住　所
氏　名
電　話

河内町下水道接続資金補助金交付申請書
　河内町下水道接続資金助成に関する規則第１０条の規定により、補助金の交付を申請します。
記

１　申請金額　　金　　　　　　　　　　　円
　２　添付書類
　（１）排水設備工事計画確認申請書の写し
　（２）第５条第２項に該当する者については、次に掲げる書類
　　　ア　住民票(世帯構成が分かるもの)
　　　イ　課税証明書又は非課税証明書(課税標準額の算定ができるもの)

　　　ウ　補助金の交付対象分の工事見積書
　　　エ　工事着工前の写真
　（３）その他管理者が必要と認める書類
【要件確認】
　補助金の交付申請のため、河内町下水道接続資金助成に関する規則第５条第１項第２号の該当の有無に関して、私及び世帯全員に係る個人情報（町税等の納付状況及び住民登録状況）を調査することに同意します。
	氏　名

　※自署により記入して下さい。